

# COREGA SUPER MOCNY Neutralny smak krem mocujący do protez zębowych 40 g

Cena: 14,99 PLN



## Opis słownikowy

Producent	GLAXOSMITHKLINE
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny

**Super Mocny  
Neutralny Smak**

**40g**

## Opis produktu

**Opis COREGA SUPER MOCNY NEUTRALNY SMAK krem mocujący do protez zębowych 40 g** • Trójwymiarowe, stabilne i długotrwałe mocowanie protezy. • Zapobiega dostawianiu się drobinek żywności pod protezę. • Pomaga chronić dziąsła i ogranicza ryzyko ich podrażnienia. • Poprawia komfort noszenia i używania protezy. • Neutralny smak. Krem mocujący do protez zębowych Corega Super Mocny Neutralny Smak stworzono z myślą o Twoim codziennym komforcie. Dzięki starannie opracowanej formule możesz zapomnieć o problemach związanych z noszeniem protezy, ponieważ krem mocuje ją w trzech kierunkach: góra - dół, przód - tył i na boki. Corega Super Mocny utrzymuje stabilność protezy aż do 12 godzin, dzięki czemu przez cały dzień możesz cieszyć się ulubionymi daniami bez żadnych obaw. Krem dodatkowo zapobiega dostawianiu się drobinek jedzenia pod płytkę protezy. Dzięki temu Twoje dziąsła są mniej narażone na podrażnienia, a Ty nie musisz martwić się o swój komfort niezależnie od sytuacji. Formuła kremu Corega Super Mocny nie zawiera cynku ani aromatów, dzięki czemu nie zmienia smaku oraz zapachu posiłków. Przekonaj się, jak łatwo odzyskać pewność siebie! **Sposób użycia** Sposób aplikacji kremu: Protezę należy umyć i wysuszyć. Nanosić krótkie paski kremu na protezę, niezbyt blisko jej krawędzi. Wypluć jamę ustną przed założeniem protezy. Założyć protezę, docisnąć ją i przygryźć na kilka sekund. Sposób usuwania: Przepłukać jamę ustną wodą. Wyjmować protezę powoli jednocześnie nią poruszając. Usunąć resztki kremu z protezy i jamy ustnej za pomocą ciepłej wody i miękkiej szczoteczki. Dokładnie oczyścić protezę stosując tabletki do czyszczenia protez Corega, a następnie opłukać wodą. **Skład** Calcium/Sodium PVM/MA Copolymer, Petrolatum, Cellulose Gum, Paraffinum Liquidum